- 4 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
военнослужащих и служащих Министерства обороны
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-02), за большой вклад в дело укрепления и повышения боевой готовности Вооруженных сил Приднестровской Молдавской Республики, добросовестное выполнение воинского долга и в связи с Днем защитника Отечества
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) медалью «За безупречную службу» I степени:

	полковника
	Игната
	Олега
	Васильевича,

	подполковника
	Салкуцана
	Юрия
	Александровича,

	подполковника
	Чичмаренко
	Дмитрия
	Анатольевича,

	майора
	Атаманюка
	Геннадия
	Алексеевича,

	майора
	Белана
	Сергея
	Федоровича,

	майора
	Коробова
	Валентина
	Викторовича,

	майора
	Кучеренко
	Наталью
	Евгеньевну,

	капитана
	Зизюкину
	Татьяну
	Михайловну,

	капитана
	Маймескула
	Виктора
	Александровича,

	лейтенанта
	Дикусара
	Владимира
	Владимировича,

	младшего лейтенанта
	Ткачука
	Сергея
	Юрьевича,

	старшего прапорщика
	Сороку
	Александра
	Алексеевича,

	старшего прапорщика
	Спатаря
	Петра
	Георгиевича,

	прапорщика
	Швеца
	Алексея
	Викторовича,

	старшину
	Артемова
	Николая
	Николаевича,

	старшего сержанта
	Ескину
	Светлану
	Андреевну,

	старшего сержанта
	Ковалева
	Евгения
	Валентиновича,

	сержанта
	Судику
	Габриелу
	Ивановну,

	ефрейтора
	Заведецкую
	Галину
	Михайловну;

б) медалью «За безупречную службу» II степени:

	подполковника
	Паладия
	Вадима
	Петровича,

	подполковника
	Пангу
	Александра
	Николаевича,

	подполковника
	Скорнякова
	Олега
	Владимировича,

	подполковника
	Снигура
	Александра
	Николаевича,

	подполковника
	Спринчана
	Андрея
	Александровича,

	майора
	Лаврентьеву
	Юлию
	Николаевну,

	майора
	Липовцева
	Сергея
	Валентиновича,

	майора
	Позднякова
	Владислава
	Анатольевича,

	капитана
	Кириллову
	Наталью
	Сергеевну,

	капитана
	Мельникову
	Светлану
	Васильевну,

	капитана
	Шеремету
	Елену
	Андреевну,

	младшего лейтенанта
	Чернягу
	Александра
	Викторовича,

	старшего прапорщика
	Иванчевского
	Александра
	Анатольевича,

	старшего прапорщика
	Томеску
	Елену
	Александровну,

	прапорщика
	Ковалеца
	Сергея
	Васильевича,

	прапорщика
	Лянку
	Артема
	Сергеевича,

	служащего
	Брусенскую
	Ирину
	Васильевну,

	служащего
	Кащееву
	Елену
	Алексеевну,

	служащего
	Федорова
	Сергея
	Алексеевича;

в) медалью «За безупречную службу» III степени:

	подполковника
	Карлюгу
	Анатолия
	Петровича,

	майора
	Возияна
	Дмитрия
	Сергеевича,

	майора
	Глазова
	Дениса
	Анатольевича,

	майора
	Гниленко
	Евгению
	Васильевну,

	майора
	Жередия
	Юрия
	Викторовича,

	майора
	Малофия
	Романа
	Ивановича,

	майора
	Сидорук
	Светлану
	Ивановну,

	капитана
	Дениченко
	Олега
	Филипповича,

	капитана
	Колонтая
	Сергея
	Валерьевича,

	капитана
	Патрамарчук
	Надежду
	Федоровну,

	капитана
	Полякова
	Николая
	Викторовича,

	капитана
	Чебручана
	Романа
	Анатольевича,

	старшего лейтенанта
	Антосьева
	Евгения
	Николаевича,

	старшего лейтенанта
	Апостолову
	Светлану
	Владимировну,

	старшего лейтенанта
	Медведева
	Михаила
	Владимировича,

	старшего лейтенанта
	Олейника
	Ивана
	Юрьевича,

	старшего лейтенанта
	Ромашковец
	Ольгу
	Ивановну,

	старшего лейтенанта
	Супцарела
	Ивана
	Михайловича,

	лейтенанта
	Розум
	Елену
	Владимировну,

	лейтенанта
	Якушина
	Александра
	Алексеевича,

	старшего прапорщика
	Лупшу
	Вадима
	Александровича,

	прапорщика
	Каретникову
	Анжелу
	Вячеславовну,

	прапорщика
	Широкову
	Светлану
	Владимировну,

	старшего сержанта
	Стефанишина
	Анатолия
	Алексеевича,

	сержанта
	Буназева
	Дениса
	Степановича,

	служащего
	Брижатого
	Евгения
	Григорьевича,

	служащего
	Воронину
	Наталью
	Николаевну,

	служащего
	Корчак
	Лолиту
	Тимофеевну,

	служащего
	Платонова
	Валерия
	Григорьевича,

	служащего
	Сержанскую
	Ирину
	Викторовну.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       16 февраля 2018 г.
                 № 53